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MUNICIPIO DE CAMARGO

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero de 2020 al 31 de diciembre de 2020
Fecha: viernes, 15 de enero de 202'l

Hora de lmpresión: 01:56 p.m.

das . iÍ)enominación delas Deur
ll0iied.{ 
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DEUDAPÚBLICA

Corto Plazo

Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternac¡onales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

lnstituc¡ones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendam¡entos F¡nanc¡eros

Deuda Externa

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendam¡entos F¡nanc¡eros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

los Estados Financieros y sus notas son razonablemente

CP MINERVA DEL

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

liloneda Nac¡onal

lvloneda Nacional

l\iloneda Nacional

Moneda Nacional

lvloneda Nacional

lvloneda Nac¡onal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,520,257.15

20,520,257.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 2,962,009.36

1 2,962,009.36

Bajo protesta de decir

MUNICIPAL TESORERA

del emisor

CP LUIS

HACIENDA


